

รายการประมาณราคาโครงการ  
สถานที่ก่อสร้าง  
แบบเลขที่  
พื้นที่ / ปริมาณงาน

ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กสาธารณประโยชน์

บ้านหนองสองห้อง ม.7 ต.เขาสวนกวาง อ.เขาสวนกวาง จ.ขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 21 สิงหาคม 2560

ก่อสร้างร่องระบายน้ำกว้าง 0.40 เมตร และวางท่อ คสล.Ø 0.40 ม.

พร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 287.00 เมตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	
1	งานดิน				-	รวมค่าแรง
	- ดินขุด	71.75	ลบ.ม.	125.00	8,968.75	
2	งานตัด รื้อคอนกรีต	-		-	-	
	- งานตัดคอนกรีตเดิม ขนไปทิ้ง	4.05	ลบ.ม.	70.00	283.50	
3	งานคอนกรีต(ทดแทนที่รื้อออก)	-		-	-	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	4.05	ลบ.ม.	2,131.99	8,634.58	
	- เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 # ม.	20.00	ตร.ม.	35.00	700.00	
4	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	2.10	ลบ.ม.	520.91	1,093.91	
5	งานคอนกรีต				-	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	2.10	ลบ.ม.	1,842.25	3,868.72	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	35.00	ลบ.ม.	2,131.99	74,619.81	
6	เหล็กเสริม	-	ตร.ม.	-	-	
	- RB dia 6 มม.	0.324	ตัน	25,986.92	8,432.11	
	- RB dia 9 มม.	0.777	ตัน	24,351.41	18,917.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	33.04	กก.	86.45	2,856.27	
	- เหล็กฉาก L 40 * 40 * 4 มม.	28.00	ท่อน	336.17	9,412.76	
7	งานไม้แบบ	56.00	ตร.ม.	567.81	31,797.51	
8	งานดินลูกรังปรับเรียบผิวทาง	16.80	ลบ.ม.	87.77	1,474.54	
9	งานวางท่อระบายน้ำ	-		-	-	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.30 ม.	-	ท่อน	-	-	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.40 ม.	203.00	ท่อน	599.73	121,746.00	
	- ท่อ คสล.ปากลิ้นราง(ชั้น3) ขนาด Ø 0.60 ม.	-	ท่อน	-	-	
10	งานบ่อพัก	-			-	
	- คอนกรีต 1 : 2 : 4	3.40	ลบ.ม.	2,131.99	7,248.78	
	- บ่อพัก คสล. สำเร็จรูปสำหรับท่อ Ø 0.40 ม.	17.00	บ่อ	2,370.00	40,290.00	
	- ฝาปิด คสล.	34.00	ฝา	142.00	4,828.00	
	- เหล็กฉาก L 40*40 มม.หนา 4 มม.	8.50	ท่อน	336.17	2,857.45	
<b>รวมเป็นเงิน</b>					348,029.91	